

Landskap: Blekinge Upptecknat av: Helda Svänsson  
 Härad: \_\_\_\_\_ Adress: Milasten, Kristianopol  
 Söken: Karlshova Berättat av: \_\_\_\_\_  
 Uppteckningsår: 1941 Född år \_\_\_\_\_ i \_\_\_\_\_

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

Lövmarkenaden i Karlshova.

Skriv endast på denna sida!

M. 7914:1

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

Helasten den 6/2 1941

De som mig 191 var gärg för min andra  
läromarknad dit man allra länge hade  
efter om man hade delat mycket att ge  
i tjänsten så jag fick både man natt som  
dag att man också skulle få vara på  
läromarknad där fick man träffa gamla  
bekanta där var här och rörelse på gatorna  
där var skolor från Rindhuset här och  
kommer en eller dag men en enda på -  
-hitt fram det året där var frammanför  
än värfles hade och andra förtidning  
det köjde hi. 18 - och varade till hi 24  
med lite uppehåll de var det att gå att  
vika sig litet för en vifta i Rindhusen om  
man hade värfles också var charmak-  
livet i full gång dagen efter till hela  
24 sedan var det ett bejura sig till  
Lyckebyråten från staden och gå till  
fält sin plats tvätt och och om mig men  
om hure det fält för som som skulle  
stöttinget att till till den siste stöttingen

för det året där var tyngna någon hörsel  
 påfångar i hundskatt man kunde se när ett  
 hundskatt blev i loppet där var även tättare  
 med påfångaren som skedde ut Luohobro  
 de hade niler att säga och allt möjligt  
 skräp sedan var där hela häst lass med  
 påfång för att säga hemmen med men även  
 kunde man få sig småt en nivå och  
 så man kunde tre hur det skulle vara  
 av en men så kunde man femna en  
 förtvått som pengarna tillverka  
 stliga påfångaren med en fin av det  
 25-50 är även Tollamaskiner med flera  
 slags hvarmedel i som ja såberst tre int  
 finns nu

den var ja inte mer att skratta om min  
 dömmarknadis fest men en sådan  
 charmed mind man långt tillbaka

min och är Helga Svänsten  
 Alister Gernstämogel  
 änska nu att få ett pris